VWB-Show
Richter: Doug Allen (GB), Christine Auch (D),
Ruth Ellen (USA), Sylvia Jackle (D)

6340 VWB Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

6 Katharina Grohmann PS Major San QH G 2002
11 Cordula Hugo A Lil Bit Surprised QH G 2001
14 Helena Meier Frekles Lucky Luke QH G 1993
28 Jana-Katharina Froch Nicory QH G 2002
60 Susann-Isabell Lamm JP By A Whizker QH M 2006
66 Richard Hagl Ima Royal Legacy QH S 2006
67 Richard Hagl Starbucks Oak QH S 2008
72 Ursula Erhard Genuine Dun Peppy QH G 2007
73 Ursula Erhard Wimpys Deja Vu QH M 2007
92 Bianca van der Meij Poci Py Chex QH S 2005
96 Julia Schuster Spook N Dun QH S 2007
97 Birte Klinkau Misty Lee Eternity QH M 1998
98 Jennifer Zeller Gunner Be Slidin QH G 2004
99 Jennifer Zeller BMS Friscool QH G 2005

103 Karin Staffa Cuts In The Sand QH M 2004
142 Klaus Holzwarth-Fischer Shine With Who QH S 2007
158 Julia Keck Royal Footwork QH M 2009
159 Julia Keck Classy Lil Whiz QH M 2006
161 Anke Loesdau Dual Tuck Tari QH G 2006
162 Anke Loesdau Lil Ruf N Classy QH G 2001
163 Brigitte Sommer-Heinze Jacs On Gold PH S 2004
164 Franziska Reischl ARC Oak Lulu QH M 2005
173 Maik Bartmann Smart Little Theo PH S 2008
178 Judith Rauch Smart Miss N Cash PH S 2005
182 Kimberly Wegner Smart Reminic Twist QH S 2005
197 Diana Metrangolo Kaliz Golden Glenda QH M 2006
214 Christiane Lichtenberger Uno Boon Bar Pep QH G 2003
225 Harald Assigal Ignacio Cr S 2003
237 Katharina King Antarismartin QH G 2008
238 Daniel Arnold ND Kiara Pop A Whiz QH M 2008
245 Martina Portenlénger GB Dun It QH G 2003
266 Guy Zemah She Is A Cute Star QH M 2007
267 Guy Zemah Pepo Jac QH G 2007
270 Guy Zemah Skeets Glo QH G 2006
273 Marcel Schadt Ima Genuine Redskin QH G 2002
274 Fabienne Schadt Docs First Step QH G 2006
280 Stefan Stuke Lil Magnum QH S 2007
6344 VWB Freestyle Reining Offen

3 Stefanie Guttenberger JSLobo-Lei AP G 2003
23 Irene Miller Nuray HA M 1997
28 Jana-Katharina Froch Nicory QH G 2002
32 Helga Hommel Arielle WP M 2003

6360 VWB Western Riding Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)
43 Claudia Huber Lucky Luke Tinker G 1992
48 Jessica Bartholatus Cocky Tabaluga QH G 1999
49 Melanie Bartholatus Marlanas Promotor QH G 2005
51 Valerie Bartholatus Loping N The Shadows QH G 2004
78 Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
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82
112
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242
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6380
34
43
48
69
70
78
82
89

102
104
105
115
119
133
157
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256
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6420
12
24
29
43
69
70

105
110
114
116
122
123
139
205
233
255
257

6600
102
241
254
276

Mario Seebacher
Celina Schneider
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Betty Kroumanova
Silke Woitaschek

Harmonie In Motion
Awesome On Ice

Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot

Pretty Tony Jacs

Cee Taris Sunshine

VWB Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Jessica Kalb
Claudia Huber
Melanie Bartholatus
Ben Fisher

Marina Schwank
Gesa Meier-Bidmon
Mario Seebacher
Judith Eckert
Christine Neumair
Sarah Posthoff
Sarah Posthoff
Peter Kalat
Andreas Gleixner
Sabine Lohninger
Julia Keck

Bastian Zielinski
Melina Hugelshofer
Thomas Kladek
Uschi Jau

Carolin Lenz
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Carolina Auer
Betty Kroumanova
Betty Kroumanova
Nina Leiner

Silke Woitaschek

Tober Ester Co
Lucky Luke

Cocky Tabaluga

Otts Like A Loot

Hes A Hollywood Cody
Aint It The Blues
Harmonie In Motion
MH Sweet Sugar McCue
Rocky Top Celebrity
In A Magical Light
Too Good To Believe
Dressed In Mink
Olenas Sugar

Little Magic Mexx
Fritz On Sailor

Pines Rumor

CPR Diabolic Zip
Miss Okie Carla
Absolutely The Truth
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Elite San Lena
Gamira

Pretty Tony Jacs

GF Freedom King
Sweet Hot Brownie
Cee Taris Sunshine

VWB Pleasure Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Weiss-Morelli
Franca Bartke
Helga Hommel
Claudia Huber
Ben Fisher

Marina Schwank
Sarah Posthoff
Johanna Grabner
Peter Kalat

Rene Brieger
Andreas Seidel
Nicole Mauerer
Lisa Schlatter

Lisa Holz
Angelina Siemon
Betty Kroumanova
Nina Leiner

Open My Zipper
Impulsively Me

Born Rockin

Lucky Luke

Otts Like A Loot

Hes A Hollywood Cody
Too Good To Believe
Hot Lil Machine

Tel Me Im Good
Marlanas Hot Krymsun
BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy
Reno Jetset Aintblue
Good But Hot

Fancy One Wisely

GF Freedom King

Just To Fancy

VWB Western Combination Offen

Christine Neumair
Carolin Lenz
Betty Kroumanova
Silke Woitaschek

Rocky Top Celebrity
Lil Freckled Playboy
Pretty Tony Jacs

Cee Taris Sunshine

QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
Tinker
QH
PH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH-Mix
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
OX
QH
AP
QH
QH

QH
QH
QH
Tinker
PH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
AP
QH

QH
QH
QH
QH
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12
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6890
12
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100
121
125
138
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201
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233
244
249
250

7120
5

12
15
19
24
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VWB Jungpferde Reining Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Kathrin Leukert
Michaela Penzkofer
Anja Vogelsgesang
Ines Bachner

Sarah Frstberger
Simone Bermuth
Julia Keck

Lena Felder

Lorena Feuerstein
Martina Portenlanger
Daniela Girstenbrei
Anna Limmer
Anna Limmer

Reds On Tag

Royal Classy Leo
Aattrashious Gun
Wimpys Hot Dragster
Golden Coeur
Winnetou

Royal Footwork
ARC Badger O Lenita
Coeur Jelo Chex
Spooks Raingirl
Hubba Bubba Hungry
KS Icegun Scorpion
Jazzy Revolution

VWB Jungpferde Trail Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Weiss-Morelli
Andrea Schmid

Helga Hommel
Claudia Huber
Kathrin Leukert
Lothar Fumfack
Michaela Penzkofer
Hannah Friedl
Leandra Christina Rohr
Konstanze Ullmann
Ines Bachner

Sarah Furstberger
Simone Bermuth
Julia Keck

Maike Pfaff

Martina Portenlanger
Anna Limmer

Open My Zipper

Our Special Flower
Get Dressed Kaylee
Hesa Indian Cat

Reds On Tag

Mister Perfect Tari
Royal Classy Leo
Good Rythum Tonite
High Quality Version
Grab Your Bootsmodel
Wimpys Hot Dragster
Golden Coeur
Winnetou

Royal Footwork
Chips Lark Choconut
Spooks Raingirl

Jacs Golden Mia

VWB Jungpferde Basis Offen (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Claudia Weiss-Morelli
Andrea Schmid
Helga Hommel
Claudia Huber
Kathrin Leukert
Marina Schwank
Anja Vogelsgesang
Leandra Christina Rohr
Konstanze Ullmann
Ines Bachner

Sarah Furstberger
Julia Keck

Lena Felder

Helga Hommel

Lisa Holz

Maike Pfaff

Lorena Feuerstein
Angelina Siemon
Martina Portenlanger
Anna Limmer

Anna Limmer

Open My Zipper

Our Special Flower
Get Dressed Kaylee
Hesa Indian Cat

Reds On Tag

Disco Tonite
Aattrashious Gun
High Quality Version
Grab Your Bootsmodel
Wimpys Hot Dragster
Golden Coeur

Royal Footwork

JJ Topsailcielowhiz
Dressed By Blaze
Call Me Cause Im Hot
Chips Lark Choconut
Coeur Jelo Chex
Fancy One Wisely
Spooks Raingirl
Jazzy Revolution
Jacs Golden Mia

VWB Showmanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Evelyn Reinmuth
Claudia Weiss-Morelli
Florian Larch

Nicole Fottner-Liebig
Franca Bartke

Jacs Little Winner
Open My Zipper
Emphis Bando

Our Special Flower
Impulsively Me

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
PH
QH
QH
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44

46

50

56

59

86
102
111
113
114
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187
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7340
11
13
16
18
38
60
62
91
92
96

103
118
153
154
156
161
162
167
176
182
198
206
223
225
237
238
273
275

7360
36
48
49
51
78
82

102
118
124

Miriam Borner
Norbert Stark
Melanie Bartholatus
Johanna Jablonowski
Tanja Horak

Lisa Goll

Christine Neumair
Maike Clarissa Schauch
Claudia Liidtke
Milena Kalat
Andreas Seidel
Nicole Mauerer
Debora Frauchiger
Alexandra Bernert
Verena Zollner
Marina Heidinger
Maike Pfaff

Brigitte Miiller
Julia Ruscheinski
Blanka Slavikova
Judith Wagner

Miss Lazy Version
Pines Bay Lady
Moments Of Glory
Sucha Sweet Machine
Lay Back Im Lazy
Chase Me Tonite
Rocky Top Celebrity
HC Ima Good Hot One
Sunny

Tel Me Im Good

BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy
Sterling Perspective
Broadways Kaydee Sue
Deluxe Allnite Long
A Western Melody
Chips Lark Choconut
SMH Make Me Hot
Sweet Hot Brownie
Im Not Cody Less
Narengo

VWB Reining Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Cordula Hugo

Aileen Beer

Frauke Persigehl
Vera Verschuuren
Petra Schéfer
Susann-Isabell Lamm
Franz Jaksche
Manfred Schrollinger
Bianca van der Meij
Julia Schuster

Karin Staffa

Astrid Heckmann
Luise Schlegel
Simone Bermuth
Ulrike Giacalone
Anke Loesdau

Anke Loesdau

Elke Dubs

Simone Darga-Cavallini
Kimberly Wegner
Robert Hesse
Claudia Glauber
Hubert Blumoser
Jurgen Meier
Katharina King
Daniel Arnold
Marcel Schadt

Frank Breitbart

VWB Western Riding Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Caroline Baudinger
Jessica Bartholatus
Melanie Bartholatus
Valerie Bartholatus
Gesa Meier-Bidmon
Mario Seebacher
Christine Neumair
Astrid Heckmann
Rebekka Blumer

A Lil Bit Surprised
SL A Chic Star

Star Lucky Chakotay
Chex My Whiz
Ruffaelo San

JP By A Whizker
ARC Mister Playboy
Mister Rooster

Poci Py Chex

Spook N Dun

Cuts In The Sand
Cats Moonlight Lady
PK Taris Twist

The Big Lebowski
Mayran

Dual Tuck Tari

Lil Ruf N Classy
Terra Nova

Hungaro Creme
Smart Reminic Twist
Skeets Cricket Chic
Broadylena Peppy
Bonitas Blondie Chex
Ignacio

Antarismartin

ND Kiara Pop A Whiz
Ima Genuine Redskin
Tuff Enuf To Rope Em

Holi Gold Zan

Cocky Tabaluga
Marlanas Promotor
Loping N The Shadows
Aint It The Blues
Harmonie In Motion
Rocky Top Celebrity
Cats Moonlight Lady
Hot Blazing Times

QH
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211
241
242
276

7380
15
24
25
34
48
61
78
82
89

102
115
118
119
122
124
127
133
154
167
187
210
227
241
242
260
276

7400
15
16
24
25
44
46
50
61
89

102
113
122
123
124
127
133
154
187
210
211
226
227
241
242
260
262
276

Nadja Kladek
Lena Wolf
Brigitte Miiller
Silke Woitaschek

Hints Newcomer Billy
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

VWB Trail Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Florian Larch
Franca Bartke
Nadine Bickert
Jessica Kalb
Melanie Bartholatus
Christina Stelzer
Gesa Meier-Bidmon
Mario Seebacher
Judith Eckert
Christine Neumair
Peter Kalat

Astrid Heckmann
Bettina Gutthater
Andreas Seidel
Rebekka Blumer
Debora Frauchiger
Sabine Lohninger
Simone Bermuth
Elke Dubs

Verena Zollner
Thomas Kladek
Maike Pfaff

Lena Wolf

Brigitte Miller
Blanka Slavikova
Silke Woitaschek

VWB Horsemanship Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Florian Larch
Frauke Persigehl
Franca Bartke
Nadine Bickert
Miriam Borner
Norbert Stark
Melanie Bartholatus
Christina Stelzer
Judith Eckert
Christine Neumair
Claudia Lidtke
Andreas Seidel
Nicole Mauerer
Rebekka Blumer
Debora Frauchiger
Sabine Lohninger
Simone Bermuth
Verena Zollner
Thomas Kladek
Nadja Kladek
Sarah Pfaff

Maike Pfaff

Lena Wolf
Brigitte Miiller
Blanka Slavikova
Judith Wagner
Simone Farber
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Emphis Bando
Impulsively Me
Wild Tec Jac

Tober Ester Co
Cocky Tabaluga
Nabucco

Aint It The Blues
Harmonie In Motion
MH Sweet Sugar McCue
Rocky Top Celebrity
Dressed In Mink
Cats Moonlight Lady
Olenas Sugar

BTS Gotcha Covered
Hot Blazing Times
Sterling Perspective
Little Magic Mexx
The Big Lebowski
Terra Nova

Deluxe Allnite Long
Miss Okie Carla
Chips Lark Choconut
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Im Not Cody Less
Cee Taris Sunshine

Emphis Bando

Star Lucky Chakotay
Impulsively Me

Wild Tec Jac

Miss Lazy Version
Pines Bay Lady
Moments Of Glory
Nabucco

MH Sweet Sugar McCue
Rocky Top Celebrity
Sunny

BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy
Hot Blazing Times
Sterling Perspective
Little Magic Mexx
The Big Lebowski
Deluxe Allnite Long
Miss Okie Carla
Hints Newcomer Billy
Showmanchip

Chips Lark Choconut
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Im Not Cody Less
Narengo

Cee Taris Sunshine

QH
QH
QH
QH

PH
QH
QH

QH
HA
QH
QH
PH
QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH-Mix
QH
WP
QH
QH

QH
QH
AP
QH
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7420
15
16
18
24
46
57
69
76

102
122
123
127
133
226
227
242
256
262

7600
102
118
124
133
154
262
276

8127

19
30
71
76
150
218
226
234
239
240
242
259

8128

10
21
47
70
71
74
76
191
236
239
240
242
253
259

VWB Pleasure Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Florian Larch
Frauke Persigehl
Vera Verschuuren
Franca Bartke
Norbert Stark

Simonetta Girardi-Mastellini

Caroline Ott
Alexander Pohl
Christine Neumair
Andreas Seidel
Nicole Mauerer
Debora Frauchiger
Sabine Lohninger
Sarah Pfaff

Maike Pfaff
Brigitte Miller
Julia Ruscheinski
Judith Wagner

Emphis Bando

Star Lucky Chakotay
Chex My Whiz
Impulsively Me
Pines Bay Lady
Gimmie A Sensation
Otts Like A Loot
Pepermin Power
Rocky Top Celebrity
BTS Gotcha Covered
A Dynamic Legacy
Sterling Perspective
Little Magic Mexx
Showmanchip

Chips Lark Choconut
SMH Make Me Hot
Sweet Hot Brownie
Narengo

VWB Western Combination Amateur (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Christine Neumair
Astrid Heckmann
Rebekka Blumer
Sabine Lohninger
Simone Bermuth
Judith Wagner
Silke Woitaschek

VWB Showmanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Sabine Klein
Laura Liebig
Carlotta Springer
Theresa Hatz
Kristin Pohl
Jennifer Schranz
Katharina Kogerer
Hannah Englert
Lea Henzgen
Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Lisa-Marie Loder
Noemi Pichler

Rocky Top Celebrity
Cats Moonlight Lady
Hot Blazing Times
Little Magic Mexx
The Big Lebowski
Narengo

Cee Taris Sunshine

Poco Tidy Man

Our Special Flower
Gators Angeleyes
Disco Tonite
Pepermin Power
Smooth Walkin Terms
Sizotas Marylin
Showmanchip

Hope Of Revolution
Cametwoconquer
BDs Nu Baldur
SMH Make Me Hot
Freaky Friday

VWB Showmanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Sabine Klein

Silvia Schmid

Sophia Raschat
Daniela Wagner-Winter
Sabrina Hoppert
Theresa Hatz

Hannah Friedl

Kristin Pohl

Vanessa Parisi

Pia Lipps

Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Lisa-Marie Loder
Katerina Bastova
Noemi Pichler

Poco Tidy Man

A Havin Luxery
Techniques Hot Trot
Certain Jewel

Hes A Hollywood Cody
Disco Tonite

Good Rythum Tonite
Pepermin Power
Radical Invitation
Spanish Top Gun
Cametwoconquer
BDs Nu Baldur
SMH Make Me Hot
A Cruise With Me
Freaky Friday

QH
PH
QH
QH-Mix
QH
oX
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
HA
QH
PH

QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH

HA
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8347

138
158
160
183
218
220
240

8348

28
77
158
183
220
240

8360
112
152
191
208
235
236

8387

30
33
76
138
150
160
239
240
251

8388
1

9
33
47
70
76
112
116
191
202
235
236
239
240
251

8407
1

30
33
76
85
150
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VWB Reining Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Katharina Grohmann
Sarah Frstberger
Simona Neumdiller
Nadine Fuchs

Lena Marie Maas
Katharina Kogerer
Milena Hess
Lisa-Marie Schmaderer

VWB Reining Jugend (Preisgeld:

Katharina Grohmann
Jana-Katharina Froch
Alexander Pohl
Simona Neumdiller
Lena Marie Maas
Milena Hess
Lisa-Marie Schmaderer

PS Major San
Golden Coeur
Royal Footwork
Funny Ginger Lady
Customs First Step
Sizotas Marylin
Keens Little Leo
BDs Nu Baldur

40/20/10 Euro)

PS Major San
Nicory

Little Genuine Heart
Royal Footwork
Customs First Step
Keens Little Leo
BDs Nu Baldur

VWB Western Riding Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Celina Schneider
Marie Christin Schranz
Vanessa Parisi

Melina Hugelshofer
Lea Henzgen

Pia Lipps

Awesome On Ice
An Awesome VP
Radical Invitation
CPR Diabolic Zip
Doc Laptop
Spanish Top Gun

VWB Trail Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Aileen Haberle
Sabine Klein
Carlotta Springer
Lisa Paulke
Kristin Pohl
Sarah Frstberger
Jennifer Schranz
Nadine Fuchs
Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Carolina Auer

Awesome Texasrancher
Poco Tidy Man
Gators Angeleyes
Simple Invited
Pepermin Power
Golden Coeur
Smooth Walkin Terms
Funny Ginger Lady
Cametwoconquer
BDs Nu Baldur
Gamira

VWB Trail Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Aileen Haberle

Sabine Klein

Lisa Paulke

Daniela Wagner-Winter
Sabrina Hoppert
Kristin Pohl

Celina Schneider

Rene Brieger

Vanessa Parisi

Maxi Schmidt

Lea Henzgen

Pia Lipps

Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Carolina Auer

VWB Horsemanship Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Aileen Haberle
Carlotta Springer
Lisa Paulke
Kristin Pohl
Indira Towet
Jennifer Schranz

Awesome Texasrancher
Poco Tidy Man

Simple Invited

Certain Jewel

Hes A Hollywood Cody
Pepermin Power
Awesome On Ice
Marlanas Hot Krymsun
Radical Invitation
Slippin Joe

Doc Laptop

Spanish Top Gun
Cametwoconquer

BDs Nu Baldur
Gamira

Awesome Texasrancher
Gators Angeleyes
Simple Invited
Pepermin Power
Saturdaynightkrymsun
Smooth Walkin Terms

QH

QH
QH

QH
QH
HA

QH

QH
QH

QH
HA

QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
HA
OX

QH

QH
QH
QH
QH
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160
165
183
218
221
226
239
240
251

8408
10
21
33
47
70
76

116
165
183
235
236
239
240
251
252

8427

30

33

76

85
150
160
165
218
221
226
234
239
240
251

8428

10
33
47
70
76
85
116
165
251

9120

17
19
22
23
45

Nadine Fuchs

Celine Janjic

Lena Marie Maas
Katharina Kogerer
Sophia Heinrich
Hannah Englert

Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Carolina Auer

Funny Ginger Lady
Guns Twinklin Peppy
Customs First Step
Sizotas Marylin
Beautys Kindof Magic
Showmanchip
Cametwoconquer
BDs Nu Baldur
Gamira

VWB Horsemanship Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Silvia Schmid

Sophia Raschat

Lisa Paulke

Daniela Wagner-Winter
Sabrina Hoppert
Kristin Pohl

Rene Brieger

Celine Janjic

Lena Marie Maas

Lea Henzgen

Pia Lipps

Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Carolina Auer

Katerina Bastova

A Havin Luxery
Techniques Hot Trot
Simple Invited

Certain Jewel

Hes A Hollywood Cody
Pepermin Power
Marlanas Hot Krymsun
Guns Twinklin Peppy
Customs First Step
Doc Laptop

Spanish Top Gun
Cametwoconquer

BDs Nu Baldur
Gamira

Zips Technique

VWB Pleasure Novice Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Aileen Haberle
Carlotta Springer
Lisa Paulke
Kristin Pohl
Indira Towet
Jennifer Schranz
Nadine Fuchs
Celine Janjic
Katharina Kogerer
Sophia Heinrich
Hannah Englert
Lea Henzgen
Laura Weber
Lisa-Marie Schmaderer
Carolina Auer

Awesome Texasrancher
Gators Angeleyes
Simple Invited
Pepermin Power
Saturdaynightkrymsun
Smooth Walkin Terms
Funny Ginger Lady
Guns Twinklin Peppy
Sizotas Marylin
Beautys Kindof Magic
Showmanchip

Hope Of Revolution
Cametwoconquer

BDs Nu Baldur
Gamira

VWB Pleasure Jugend (Preisgeld: 40/20/10 Euro)

Aileen Héaberle

Silvia Schmid

Lisa Paulke

Daniela Wagner-Winter
Sabrina Hoppert
Kristin Pohl

Indira Towet

Rene Brieger

Celine Janjic

Carolina Auer

VWB Showmanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Evelyn Reinmuth
Stefanie Ohler
Nicole Fottner-Liebig
Karin Haugg

Irene Muller
Marilena Lehmann

Awesome Texasrancher
A Havin Luxery
Simple Invited

Certain Jewel

Hes A Hollywood Cody
Pepermin Power
Saturdaynightkrymsun
Marlanas Hot Krymsun
Guns Twinklin Peppy
Gamira

Jacs Little Winner
Diabolo 24

Our Special Flower
Doc Bandolero
Nuray

Ice A Famous Dot

QH
WB
QH
WP
HA

QH

SOOZIOHZIZIZZOOOOZO® ODZIO0OOOOOZIZIOOZIOonZ SOOOZIZIOZIZ
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2003
2006
2006
2004
2003
2002
2003
1998
1998

2006
2004
2007
2006

2002
2007
2006
2006
2003
2000
2003
1998
1998
1999

2001
2005
2007
2002
2007
2006
2003
2006
2004
2003
2002
2002
2003
1998
1998

2001
2006
2007
2006

2002
2007
2007
2006
1998

2006
2005
2008
2000
1997
2007

NRRRRRRY
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16

46
57
79
86
100
119
127
141
143
209
256
258
261

9340
4

7

8
11
14
38
52
91
97
103
119
126
177
180
181
197
209
214
229
261

9380
4
12
20
22
26
34
52
61
69
89
100
107
119
127
140
143
199
207
209
216
228
229
243
256
261

Norbert Stark
Simonetta Girardi-Mastellini
Janina Aumuller

Lisa Goll

Leandra Christina Rohr
Bettina Gutthater
Debora Frauchiger
Alexandra Bernert
Corinne Gygax
Daniela Haberlandt
Julia Ruscheinski
Jennifer Lang

Judith Wagner

Pines Bay Lady
Gimmie A Sensation
Monaco Flakes

Chase Me Tonite

High Quality Version
Olenas Sugar

Sterling Perspective
Broadways Kaydee Sue
Heza Casanova Kid
The Genuine Deal
Sweet Hot Brownie
One Dream Of Krymsun
Glowing Loona

VWB Reining Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Maria Hartl

Brigitta Backmann-Immler
Linda Hackl

Cordula Hugo

Helena Meier

Petra Schéfer

Kathrin Leukert
Manfred Schrollinger
Birte Klinkau

Karin Staffa

Bettina Gutthater
Marina Wehrl

Dominik Schéaffer
Martina Pflaumer
Martina Ungerbdiihler
Diana Metrangolo
Daniela Haberlandt
Christiane Lichtenberger
Berthold Pfab

Judith Wagner

VWB Trail Einsteiger (Preisgeld:

Maria Hartl
Claudia Weiss-Morelli
Mirja Bassing
Karin Haugg
Lisa-Marie Helgert
Jessica Kalb
Kathrin Leukert
Christina Stelzer
Caroline Ott

Judith Eckert
Leandra Christina Rohr
Katrin Irlbacher
Bettina Gutthater
Debora Frauchiger
Susanne Karg
Corinne Gygax
Miriam Link
Gabriele Radig
Daniela Haberlandt
Maren Goltz
Simone Pfab
Berthold Pfab
Martin Prelog

Julia Ruscheinski
Judith Wagner

Bayerische Meisterschaften 2012

Hez Anuther Peppy
Tommy Dakota
Amigo

A Lil Bit Surprised
Frekles Lucky Luke
Ruffaelo San

Reds On Tag

Mister Rooster

Misty Lee Eternity
Cuts In The Sand
Olenas Sugar

Keshan Nawal Ibn Faleeh
Smartest Peponita
Light And Smoke

BS Poco Tivio Breeze
Kaliz Golden Glenda
The Genuine Deal
Uno Boon Bar Pep
Doc King Breeze
Glowing Loona

125/75/50 Euro)

Hez Anuther Peppy
Open My Zipper
Sunsational Pine

Doc Bandolero

Gab Genuine Jewel
Tober Ester Co

Reds On Tag

Nabucco

Otts Like A Loot

MH Sweet Sugar McCue
High Quality Version
Angis Dee Bar

Olenas Sugar

Sterling Perspective
Mr Special Feeling
Heza Casanova Kid
King Clark O’Lena
PepsWorkingClassHero
The Genuine Deal
Walking With Memphis
King Pearly Breeze
Doc King Breeze

Elite San Lena

Sweet Hot Brownie
Glowing Loona

QH

PH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
PH

QH

QH
QH
HA
QH
QH
QH

QH
QH

QH
OX
QH
QH
PH
QH
QH
QH

QH
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2003
2005
1996
2007
2008
1999
2002
2002
2007
2004
2007
2009
2002

2001
2005
2001
2001
1993
2004
2008
2006
1998
2004
1999
2007
2005
2005
1999
2006
2004
2003
2000
2002

2001
2008
2006
2000
1997
2001
2008
1995
2003
2001
2008
2007
1999
2002
1999
2007
2005
2007
2004
2005
2001
2000
2006
2007
2002
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262
276

9400

17
20
22
27
34
45
46
61
69
79
89
100
126
127
140
143
157
180
181
199
207
209
216
221
228
229
243
261
276

9420

17
20
22
27
37
45
46
61
79
100
119
126
127
180
181
199
207
209
221
228
229
256
262
276

Judith Wagner
Simone Féarber

VWB Horsemanship Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Maria Hartl

Linda Hackl
Stefanie Ohler
Mirja Bassing
Karin Haugg
Christine Gohlich
Jessica Kalb
Marilena Lehmann
Norbert Stark
Christina Stelzer
Caroline Ott
Janina Aumiiller
Judith Eckert
Leandra Christina Rohr
Marina Wehrl
Debora Frauchiger
Susanne Karg
Corinne Gygax
Linda Ziegler
Martina Pflaumer
Martina Ungerbdiihler
Miriam Link
Gabriele Rodig
Daniela Haberlandt
Maren Goltz
Magdalena Huber
Simone Pfab
Berthold Pfab
Martin Prelog
Judith Wagner
Simone Farber

Narengo
Cee Taris Sunshine

Hez Anuther Peppy
Amigo

Diabolo 24

Sunsational Pine

Doc Bandolero

Mr Furystein

Tober Ester Co

Ice A Famous Dot
Pines Bay Lady
Nabucco

Otts Like A Loot
Monaco Flakes

MH Sweet Sugar McCue
High Quality Version
Keshan Nawal Ibn Faleeh
Sterling Perspective
Mr Special Feeling
Heza Casanova Kid
Fritz On Sailor

Light And Smoke

BS Poco Tivio Breeze
King Clark O’Lena
PepsWorkingClassHero
The Genuine Deal
Walking With Memphis
Beautys Kindof Magic
King Pearly Breeze
Doc King Breeze

Elite San Lena
Glowing Loona

Cee Taris Sunshine

VWB Pleasure Einsteiger (Preisgeld: 125/75/50 Euro)

Linda Hackl
Stefanie Ohler
Mirja Bassing
Karin Haugg
Christine Gohlich
Manuela Graf
Marilena Lehmann
Norbert Stark
Christina Stelzer
Janina Aumuller
Leandra Christina Rohr
Bettina Gutthater
Marina Wehrl
Debora Frauchiger
Martina Pflaumer
Martina Ungerbihler
Miriam Link
Gabriele Rodig
Daniela Haberlandt
Magdalena Huber
Simone Pfab
Berthold Pfab
Julia Ruscheinski
Judith Wagner
Simone Farber

Amigo

Diabolo 24
Sunsational Pine

Doc Bandolero

Mr Furystein

Regal Dimensions

Ice A Famous Dot
Pines Bay Lady
Nabucco

Monaco Flakes

High Quality Version
Olenas Sugar

Keshan Nawal Ibn Faleeh
Sterling Perspective
Light And Smoke

BS Poco Tivio Breeze
King Clark O’Lena
PepsWorkingClassHero
The Genuine Deal
Beautys Kindof Magic
King Pearly Breeze
Doc King Breeze
Sweet Hot Brownie
Narengo

Cee Taris Sunshine

OX
QH

QH
HA
WB
QH
WP
PH

QH
QH
QH
HA
PH

PH

PH

QH
OoX
QH
QH
QH
QH
QH
PH

QH
QH
QH
HA
QH
QH
QH
QH
QH
QH

HA
wB
QH
WP
PH

QH
QH
QH
HA
PH

QH
QH
OX
QH
QH
PH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
OX
QH
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1998

2001
2005
2006
2000
2006
2000
2007
2003
1995
1996
2008
1999
2007
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1999
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2003
2001
2000
2007
1996
1998
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Bavarian Golden Series

Richter: Doug Allen (GB), Christine Auch (D),
Ruth Ellen (USA), Sylvia Jackle (D)

5050 Bavarian Golden Series Trail Offen
Preisgeld: 2000 Euro added & Trophy

15 Florian Larch Emphis Bando PH G 1998
43  Claudia Huber Lucky Luke Tinker G 1992
48  Valerie Bartholatus Cocky Tabaluga QH G 1999
69 Ben Fisher Otts Like A Loot PH G 2003
78 Gesa Meier-Bidmon Aint It The Blues QH S 2002
82  Mario Seebacher Harmonie In Motion QH M 2001
115 Peter Kalat Dressed In Mink QH M 2006
120  Alan Vincent A New Intrigo QH G 2002
133  Sabine Lohninger Little Magic Mexx QH-Mix G 1995
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
157  Julia Keck Fritz On Sailor QH G 2006
166  Giuliana Cassani QHV Blazing Gold QH M 2002
196  Philipp Roos Technical Nat Image QH G 2000
210 Thomas Kladek Miss Okie Carla QH M 1998
241 Carolin Lenz Lil Freckled Playboy QH S 2002
255  Betty Kroumanova GF Freedom King AP S 2007
260 Blanka Slavikova Im Not Cody Less AP G 2004
276  Silke Woitaschek Cee Taris Sunshine QH M 1998
5051 Bavarian Golden Series Pleasure Amateur / Youth
Preisgeld: 2000 Euro added & Trophy
15 Florian Larch Emphis Bando PH G 1998
40  Philipp Roos Invitation Tonite QH M 2006
86 Lisa Goll Chase Me Tonite QH M 2007
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
145  Cathrin Gutmann Onlyafraidinthedark QH M 2008
147  Darilyn Prevedel A Good Invite QH S 2008
189 Bastian Zielinski A Slow Burn QH G 2008
5052 Trophy Bavarian Golden Series Reining Amateur / Youth
Preisgeld: 2000 Euro added & Trophy
92  Bianca van der Meij Poci Py Chex QH S 2005
182  Kimberly Wegner Smart Reminic Twist QH S 2005
198 Robert Hesse Skeets Cricket Chic QH G 2006
206  Claudia Glauber Broadylena Peppy QH M 1999
237 Katharina King Antarismartin QH G 2008
238 Daniel Arnold ND Kiara Pop A Whiz QH M 2008
270  \erena Scholl Skeets Glo QH G 2006
273  Marcel Schadt Ima Genuine Redskin QH G 2002
Sponsor:

cayusae
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NRHA (USA)-Show

Richter: Doug Allen (GB), Christine Auch (D),
Ruth Ellen (USA), Sylvia Jackle (D)

5010 NRHA Lawson Reining Open (Preisgeld 2.000 US$ added & Lawson Trophy)

280  Stefan Stuke Lil Magnum QH S 2007
5012 NRHA Intermediate Reining Open (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

80 Lena Nordhausen Unique Sun O Lena AP G 2001

98 Jennifer Zeller Gunner Be Slidin QH G 2004
129 David Pfahler Trodis Sweetly Ruf QH M 2007
159  Julia Keck Classy Lil Whiz QH M 2006
173 Maik Bartmann Smart Little Theo PH S 2008
178  Judith Rauch Smart Miss N Cash PH S 2005
184  Lena Felder Frozen Red Dragon QH S 2002
230  Lorena Feuerstein Smoking Gun Run QH S 2008
245  Martina Portenlanger GB Dun It QH G 2003
247  Christof Valtl Elite Peppy Solano QH S 2003
269 Guy Zemah LV Sailing Pepolena QH M 2006
272  Guy Zemah Final Smokin Gun PH S 2007

5013 NRHA Novice Horse Reining Open(Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

80 Lena Nordhausen Unique Sun O Lena AP G 2001

81 Lena Nordhausen Grays Pep N Jac QH M 2007

90 Marc Stadler Bueno Dun Cielo QH S 2004

98 Jennifer Zeller Gunner Be Slidin QH G 2004
108 Hannes Rosenkranz Reds Gonna Turn QH S 2008
129 David Pfahler Trodis Sweetly Ruf QH M 2007
159  Julia Keck Classy Lil Whiz QH M 2006
173 Maik Bartmann Smart Little Theo PH S 2008
178  Judith Rauch Smart Miss N Cash PH S 2005
184  Lena Felder Frozen Red Dragon QH S 2002
230  Lorena Feuerstein Smoking Gun Run QH S 2008
245  Martina Portenlanger GB Dun It QH G 2003
247  Christof Valtl Elite Peppy Solano QH S 2003
269  Guy Zemah LV Sailing Pepolena QH M 2006
272 Guy Zemah Final Smokin Gun PH S 2007
280  Stefan Stuke Lil Magnum QH S 2007

Bayerische Meisterschaften 2012
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20

5020
161

5021

13

18

28

60

66

67

91
109
128
161
162
163
172
179
182
193
206
217
237
264
265
271
273
277
278

5022

11

13

18

28

60

62
109
131
161
162
163
164
172
176
179
182
193
217
219
264
265
271
273
277
278

NRHA Lawson Reining Non Pro

Anke Loesdau

NRHA Intermediate Reining Non Pro (Preisgeld: 500 US$ added & Pewter Trophy)

Brigitta Backmann-Immler
Aileen Beer

Vera Verschuuren
Jana-Katharina Froch
Susann-lIsabell Lamm
Richard Hagl

Richard Hagl

Manfred Schrollinger
Sylvia Bate

Silvia Welz

Anke Loesdau

Anke Loesdau
Brigitte Sommer-Heinze
Katrin Bartmann
Heinrich Schmitz
Kimberly Wegner
Brigitte Schick
Claudia Glauber
Brigitte Schick
Katharina King
Caroline Kaufmann
Caroline Kaufmann
Verena Scholl

Marcel Schadt

Julia Wagner-Schuberl
Vanessa Melchert

NRHA Limited Reining Non Pro (Preisgeld: 200 US$ added & Pewter Trophy)

Brigitta Backmann-Immler
Cordula Hugo

Aileen Beer

Vera Verschuuren
Jana-Katharina Fréch
Susann-Isabell Lamm
Franz Jaksche

Sylvia Bate

Kristin Helm

Anke Loesdau

Anke Loesdau

Brigitte Sommer-Heinze
Franziska Reischl
Katrin Bartmann
Simone Darga-Cavallini
Heinrich Schmitz
Kimberly Wegner
Brigitte Schick

Brigitte Schick

Uwe Pfeiffer

Caroline Kaufmann
Caroline Kaufmann
Verena Scholl

Marcel Schadt

Julia Wagner-Schuberl
Vanessa Melchert

Bayerische Meisterschaften 2012

(Preisgeld 2.000 US$ added & Lawson Trophy)

Dual Tuck Tari

Tommy Dakota

SL A Chic Star

Chex My Whiz
Nicory

JP By A Whizker

Ima Royal Legacy
Starbucks Oak
Mister Rooster

Justa Little Slipper
Tamu Topsail Edmond
Dual Tuck Tari

Lil Ruf N Classy
Jacs On Gold

OT All Eyes On Me
Smart Flying Colours
Smart Reminic Twist
Miss Falbala Jac
Broadylena Peppy
Sweet N Desperate
Antarismartin

Whiz Me Pep

SSR Lil Peppy Chic
LV Scater Boy

Ima Genuine Redskin
Topsail Boogy
Wimpys One Step Up

Tommy Dakota

A Lil Bit Surprised
SL A Chic Star

Chex My Whiz
Nicory

JP By A Whizker
ARC Mister Playboy
Justa Little Slipper
Puro Grande

Dual Tuck Tari

Lil Ruf N Classy
Jacs On Gold

ARC Oak Lulu

OT All Eyes On Me
Hungaro Creme
Smart Flying Colours
Smart Reminic Twist
Miss Falbala Jac
Sweet N Desperate
PQH Look Im Reed
Whiz Me Pep

SSR Lil Peppy Chic
LV Scater Boy

Ima Genuine Redskin
Topsail Boogy
Wimpys One Step Up

QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
PH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
QH
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2002
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2006
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2007
2006
2001
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2002
2002
2007



NSBA - Show

Richter: Doug Allen (GB), Christine Auch (D),
Ruth Ellen (USA), Sylvia Jackle (D)

5001 NSBA Pleasure Open (Preisgeld 400 Euro & 80% payback)

40  Hubertus Jagfeld Invitation Tonite QH M 2006
105 Sarah Posthoff Too Good To Believe QH M 2000
145  Karin Prevedel Onlyafraidinthedark QH M 2008
147  Ruggero Prevedel A Good Invite QH S 2008
205 LisaHolz Good But Hot QH M 2007

5002 NSBA Hunter Under Saddle Open
144  Elisa Marcuzzi A Natural Sensation QH M 2008
146  Karin Prevedel Al Be Graceful QH M 2008
233 Angelina Siemon Fancy One Wisely QH M 2009
5003 NSBA Pleasure Non Pro (Preisgeld 350 Euro & 80% payback)

24  Franca Bartke Impulsively Me QH M 2005

40  Philipp Roos Invitation Tonite QH M 2006

44 Miriam Borner Miss Lazy Version QH M 2006

45  Marilena Lehmann Ice A Famous Dot QH M 2007
116  Rene Brieger Marlanas Hot Krymsun QH M 2007
122  Andreas Seidel BTS Gotcha Covered QH G 2004
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
147  Darilyn Prevedel A Good Invite QH S 2008

5004 NSBA Pleasure Ltd. Non Pro (Preisgeld 175 Euro & 80% payback)

12 Claudia Weiss-Morelli Open My Zipper QH M 2008

35 Kerry Ashworth A Regal Asset QH M 2008

44 Miriam Borner Miss Lazy Version QH M 2006

45  Marilena Lehmann Ice A Famous Dot QH M 2007
122 Nicole Mauerer BTS Gotcha Covered QH G 2004
135 Carolin Reitmeier On My Harly QH G 2008
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
145  Cathrin Gutmann Onlyafraidinthedark QH M 2008
185 Jens Erik Udsen Surely Be N Impulse QH G 2008

5005 NSBA Pleasure Youth (Preisgeld 175 Euro & 80% payback)

10  Silvia Schmid A Havin Luxery QH M 2006

47  Daniela Wagner-Winter Certain Jewel QH M 2006

74 Hannah Friedl Good Rythum Tonite QH G 2008
116  Rene Brieger Marlanas Hot Krymsun QH M 2007
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
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22

1031 1/2
75
94

1034 1/2
78

83

257

1055 1/2
101

1056 1/2
68

148

200

1057 1/2
106
116
169

1750 1/2
40
105

1076 1/2
95

1077 1/2
59

104

143

1770 1/2
49
55

1341172
67
72
73
81

108
129
130
136
142
174
193
195
217
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AQHA-Show 1/2

Richter:

Doug Allen (GB), Sylvia Jackle (D)

AQHA 1/2 Yearling Stallions Open

Tamer Ozkan
Anja Vogelsgesang

AQHA 1/2 Aged Stallions Open

Gesa Meier-Bidmon
Alexandra Jagfeld
Nina Leiner

Aint It Copperchoc
Zip Dee Revolution

Aint It The Blues
Green With Invy
Just To Fancy

AQHA 1/2 Two-Year-Old Mares Open

Arne Kihn

Only For My Pleasure

AQHA 1/2 Three-Year-Old Mares Open

Yvonne Dziubek
Glnter Fischer
Helga Hommel

AQHA 1/2 Aged Mares Open

Nathalie Jott
Annemarie Brieger
Sandra Reumund

Smartest Luna
Centrisity
Zipped Scotch Summer

Starlight X Dream
Marlanas Hot Krymsun
Ima Wise Invitation

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Open

Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff

Invitation Tonite
Too Good To Believe

AQHA 1/2 Three-Year-Old Geldings Open

Anja Vogelsgesang

AQHA 1/2 Aged Geldings Open

Tanja Horak
Sarah Posthoff
Corinne Gygax

Chocolat Topping

Lay Back Im Lazy
In A Magical Light
Heza Casanova Kid

AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Open

Valerie Bartholatus
Eleonora Bordellin

AQHA 1/2 Junior Reining Open

Richard Hagl
Ursula Erhard
Ursula Erhard

Lena Nordhausen
Hannes Rosenkranz
David Pfahler
Christina Lanzl
Marco De Piccoli
Klaus Holzwarth-Fischer
Maik Bartmann
Brigitte Schick
Lena Felder
Brigitte Schick

Marlanas Promotor
Grey Asset

Starbucks Oak
Genuine Dun Peppy
Wimpys Deja Vu
Grays Pep N Jac

Reds Gonna Turn
Trodis Sweetly Ruf
DC NightOfCinderella
Ares Yuke Lou

Shine With Who

US Smart Chic Chex
Miss Falbala Jac
ARC Badger O Lenita
Sweet N Desperate

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
QH
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2011
2011

2002
1998
2008

2010

2009
2009
2009

2005
2007
2007

2006
2000

2009

2008
2006
2007

2005
2005

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2008



230
232
237
248
249
267
268

1342 1/2
60
66
90
98
99

109
131
132
159
161
162
184
224
245
264
265

1360 1/2
29
48
49
51
53
78
82

111
112
166
191
196
241
242
276

1363 1/2
47
48
54
55
82

114
115
124
186
187
189
204
208
211
213
242

Lorena Feuerstein
Lorena Feuerstein
Katharina King
Anna Limmer
Anna Limmer
Guy Zemah

Guy Zemah

AQHA 1/2 Senior Reining Open

Susann-Isabell Lamm
Richard Hagl

Marc Stadler
Jennifer Zeller
Jennifer Zeller
Sylvia Bate

David Pfahler

David Pfahler

Julia Keck

Anke Loesdau

Anke Loesdau

Lena Felder

Harald Assigal
Martina Portenlanger
Guy Zemah

Guy Zemah

Smoking Gun Run
BMS Spook N Cute
Antarismartin

KS Icegun Scorpion
Jazzy Revolution
Pepo Jac

My Diamond Dunnit

JP By A Whizker
Ima Royal Legacy
Bueno Dun Cielo
Gunner Be Slidin
BMS Friscool

Justa Little Slipper
Puro Grande

Seven X Star
Classy Lil Whiz
Dual Tuck Tari

Lil Ruf N Classy
Frozen Red Dragon
Chexy Step Chiquita
GB Dun It

Whiz Me Pep

SSR Lil Peppy Chic

AQHA 1/2 Western Riding all ages Open

Helga Hommel
Valerie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Valerie Bartholatus
Jadasa Jablonowski
Gesa Meier-Bidmon
Sylvia Seebacher
Maike Clarissa Schauch
Celina Schneider
Giuliana Cassani
Ben Fisher

Philipp Roos
Carolin Lenz
Carolin Lenz

Silke Woitaschek

Born Rockin

Cocky Tabaluga
Marlanas Promotor
Loping N The Shadows
Miss Zippo Principle
Aint It The Blues
Harmonie In Motion
HC Ima Good Hot One
Awesome On Ice

QHV Blazing Gold
Radical Invitation
Technical Nat Image
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

AQHA 1/2 Green Western Riding Open

Karin Prevedel
Valerie Bartholatus
Matteo Sala
Matteo Sala

Sylvia Seebacher
Ben Fisher

Ben Fisher
Rebekka Blumer
Anna Limmer
Anna Limmer
Bastian Zielinski
Lisa Holz

Melina Hugelshofer
Nadja Kladek
Uschi Jau

Carolin Lenz

Certain Jewel

Cocky Tabaluga

A Sudden Flash

Grey Asset

Harmonie In Motion
Tel Me Im Good
Dressed In Mink

Hot Blazing Times

SH Zips Sweetpassion
Deluxe Allnite Long
A Slow Burn

Call Me Cause Im Hot
CPR Diabolic Zip
Hints Newcomer Billy
Absolutely The Truth
SMH Make Me Hot

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
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QH
QH
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QH
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1381 1/2
19
31
85

114
116
143
170
171
205
256

1382 1/2
48
53
55
78
82
88

105
115
119
120
157
166
190
192
196
210
241
242
243
254
276

1383 1/2
5
20
31
40
46
54
83
88
104
114
116
140
168
171
186
187
190
212
243

1421 1/2
71

86

110

145

AQHA 1/2 Junior Trail Open
Andrea Schmid
Helga Hommel
Alexandra Jagfeld
Milena Kalat
Rene Brieger
Corinne Gygax
Andrea Schmid
Gabi Kelch

Lisa Holz

Nina Leiner

AQHA 1/2 Senior Trail Open
Valerie Bartholatus
Jadasa Jablonowski
Jadasa Jablonowski
Gesa Meier-Bidmon
Sylvia Seebacher
Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff
Peter Kalat

Bettina Gutthater
Karin Prevedel
Julia Keck
Giuliana Cassani
Bastian Zielinski
Maria Sander
Philipp Roos
Thomas Kladek
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Carolin Lenz

Betty Kroumanova
Silke Woitaschek

AQHA 1/2 Green Trail Open
Andrea Schmid
Anna Limmer
Helga Hommel
Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff
Matteo Sala
Alexandra Jagfeld
Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff
Milena Kalat
Rene Brieger
Susanne Karg
Andrea Schmid
Gabi Kelch

Anna Limmer
Anna Limmer
Bastian Zielinski
Uschi Jau

Carolin Lenz

Our Special Flower
Get Dressed Kaylee
Saturdaynightkrymsun
Tel Me Im Good

Marlanas Hot Krymsun

Heza Casanova Kid
Investest Hotkrymsun
Ready For Hotrod
Good But Hot

Sweet Hot Brownie

Cocky Tabaluga
Miss Zippo Principle
Grey Asset

Aint It The Blues
Harmonie In Motion
Oh So Potentional
Too Good To Believe
Dressed In Mink
Olenas Sugar

A New Intrigo

Fritz On Sailor
QHV Blazing Gold
Pines Rumor

Chips Choco Lad
Technical Nat Image
Miss Okie Carla

Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Elite San Lena
Pretty Tony Jacs

Cee Taris Sunshine

Jacs Little Winner
Sunsational Pine
Get Dressed Kaylee
Invitation Tonite
Pines Bay Lady

A Sudden Flash
Green With Invy
Oh So Potentional
In A Magical Light
Tel Me Im Good

Marlanas Hot Krymsun

Mr Special Feeling
DNG Zipper

Ready For Hotrod

SH Zips Sweetpassion
Deluxe Allnite Long
Pines Rumor

ARC Tacera Dun It
Elite San Lena

AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

Marina Schwank
Alexandra Jagfeld
Johanna Grabner
Karin Prevedel

Bayerische Meisterschaften 2012

Disco Tonite

Chase Me Tonite
Hot Lil Machine
Onlyafraidinthedark

QH

QH
QH
QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
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QH
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QH
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QH
QH

QH
QH

QH
QH
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2003
2005
2002
2001
2006
2000
2006
1999
2002
2006
2002
2006
2002
2000
1998
2002
2000
2006
2005
1998

2006
2006
2008
2006
2003
2006
1998
2006
2006
2007
2007
1999
2006
2007
2007
2005
2006
2004
2006

2008
2007
2008
2008



147
149
189
205
257

1422 1/2
40
46
83

1424 1/2
35

46

58

59

71

85

114

185

186

1440 1/2
56

71

83

105

144

146

166

171

187

1443 1/2
59

71

83

87

143

171

186

204

233

2037 1/2
18
78

2051 1/2
101

2052 1/2
45

46

86

87

148

213

2750 1/2
24
40
44

Ruggero Prevedel
Arne Kiihn
Bastian Zielinski
Lisa Holz

Nina Leiner

A Good Invite
Dressed To Be Best
A Slow Burn

Good But Hot

Just To Fancy

AQHA 1/2 Senior Western Pleasure Open

Hubertus Jagfeld
Sarah Posthoff
Alexandra Jagfeld

Invitation Tonite
Pines Bay Lady
Green With Invy

AQHA 1/2 Green Western Pleasure Open

Elisa Marcuzzi
Sarah Posthoff
Matteo Sala
Tanja Horak
Marina Schwank
Alexandra Jagfeld
Ben Fisher

Jens Erik Udsen
Anna Limmer

A Regal Asset

Pines Bay Lady

Ima Pleasure Machine
Lay Back Im Lazy
Disco Tonite
Saturdaynightkrymsun
Tel Me Im Good
Surely Be N Impulse
SH Zips Sweetpassion

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle all ages Open

Johanna Jablonowski
Marina Schwank
Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff

Elisa Marcuzzi

Karin Prevedel
Giuliana Cassani
Gabi Kelch

Verena Zollner

Sucha Sweet Machine
Disco Tonite

Green With Invy

Too Good To Believe
A Natural Sensation
Al Be Graceful

QHV Blazing Gold
Ready For Hotrod
Deluxe Allnite Long

AQHA 1/2 Green Hunter Under Saddle Open

Tanja Horak
Marina Schwank
Alexandra Jagfeld
Lisa Goll

Corinne Gygax
Gabi Kelch

Anna Limmer
Lisa Holz
Angelina Siemon

Lay Back Im Lazy
Disco Tonite

Green With Invy
Desired Asset

Heza Casanova Kid
Ready For Hotrod

SH Zips Sweetpassion
Call Me Cause Im Hot
Fancy One Wisely

AQHA 1/2 Stallions Three and Over Amateur

Vera Verschuuren
Gesa Meier-Bidmon

Chex My Whiz
Aint It The Blues

AQHA 1/2 Mares Two and Under Amateur

Larissa Katharina Rohr

Only For My Pleasure

AQHA 1/2 Mares Three and Over Amateur

Marilena Lehmann
Norbert Stark

Lisa Goll

Lisa Goll

Britta Fischer
Uschi Jau

Ice A Famous Dot
Pines Bay Lady
Chase Me Tonite
Desired Asset
Centrisity
Absolutely The Truth

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Amateur

Franca Bartke
Philipp Roos
Miriam Borner

Impulsively Me
Invitation Tonite
Miss Lazy Version
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QH
QH

QH
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QH
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2007
2003
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2004
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2005
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2006
2006
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2072 1/2 AQHA 1/2 Geldings Three and Over Amateur

39
59
88
124
143
207

27701/2
29
49
50
55

2120 1/2
2

5
12
24
44
49
50
55
56
59
100
111
123
127
141
213
256

2340 1/2
7
11
13
18
38
50
60
62
66
67
92
103
109
154
161
162
172
176
193
198
203
206
212
217
219
237
238

Julia Heil3

Tanja Horak
Marie-Paule Majerus
Rebekka Blumer
Corinne Gygax
Gabriele Rodig

Wisely Ben Good

Lay Back Im Lazy

Oh So Potentional

Hot Blazing Times
Heza Casanova Kid
PepsWorkingClassHero

AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Amateur

Avriane Springer

Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Eleonora Bordellin

Born Rockin
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Grey Asset

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Amateur

Sophie Schonauer
Evelyn Reinmuth
Claudia Weiss-Morelli
Franca Bartke

Miriam Borner

Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Eleonora Bordellin
Johanna Jablonowski
Tanja Horak

Larissa Katharina Rohr
Maike Clarissa Schauch
Andreas Seidel

Debora Frauchiger
Alexandra Bernert
Uschi Jau

Julia Ruscheinski

AQHA 1/2 Reining Amateur
Brigitta Backmann-Immler
Cordula Hugo

Aileen Beer

Vera Verschuuren

Petra Schéfer

Jessica Bartholatus
Susann-Isabell Lamm
Franz Jaksche

Richard Hagl

Richard Hagl

Bianca van der Meij
Karin Staffa

Sylvia Bate

Simone Bermuth

Anke Loesdau

Anke Loesdau

Katrin Bartmann
Simone Darga-Cavallini
Brigitte Schick

Robert Hesse

Réné Schobert

Claudia Glauber

Uschi Jau

Brigitte Schick

Uwe Pfeiffer

Katharina King

Daniel Arnold

26 Bayerische Meisterschaften 2012

Gentle Invitation

Jacs Little Winner
Open My Zipper
Impulsively Me

Miss Lazy Version
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Grey Asset

Sucha Sweet Machine
Lay Back Im Lazy
High Quality Version
HC Ima Good Hot One
A Dynamic Legacy
Sterling Perspective
Broadways Kaydee Sue
Absolutely The Truth
Sweet Hot Brownie

Tommy Dakota

A Lil Bit Surprised
SL A Chic Star
Chex My Whiz
Ruffaelo San
Moments Of Glory
JP By A Whizker
ARC Mister Playboy
Ima Royal Legacy
Starbucks Oak

Poci Py Chex

Cuts In The Sand
Justa Little Slipper
The Big Lebowski
Dual Tuck Tari

Lil Ruf N Classy
OT All Eyes On Me
Hungaro Creme
Miss Falbala Jac
Skeets Cricket Chic
SCR Mr Moehre
Broadylena Peppy
ARC Tacera Dun It
Sweet N Desperate
PQH Look Im Reed
Antarismartin

ND Kiara Pop A Whiz

QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH
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QH
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264
265
267
270
273
275
277

2360 1/2
2
36
48
49
50
51
65
78
82
124
166
196
211
213
241
242
276

2380 1/2
34
44
48
65
78
82

111
115
124
127
166
192
196
210
213
241
242
276

2400 1/2
2
25
44
49
50
65
127
187
196
210
211
241

Caroline Kaufmann
Caroline Kaufmann
Franz Josef Braidt
Verena Scholl

Marcel Schadt

Frank Breitbart

Julia Wagner-Schuberl

Whiz Me Pep

SSR Lil Peppy Chic
Pepo Jac

Skeets Glo

Ima Genuine Redskin
Tuff Enuf To Rope Em
Topsail Boogy

AQHA 1/2 Western Riding Amateur

Sophie Schonauer
Caroline Baudinger
Valerie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Valerie Bartholatus
Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Mario Seebacher
Rebekka Blumer
Giuliana Cassani
Philipp Roos

Nadja Kladek

Uschi Jau

Lena Wolf

Brigitte Miller
Silke Woitaschek

AQHA 1/2 Trail Amateur

Jessica Kalb
Miriam BoOrner
Valerie Bartholatus
Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Mario Seebacher
Maike Clarissa Schauch
Peter Kalat
Rebekka Blumer
Debora Frauchiger
Giuliana Cassani
Maria Sander
Philipp Roos
Thomas Kladek
Uschi Jau

Lena Wolf

Brigitte Miiller
Silke Woitaschek

Gentle Invitation

Holi Gold Zan

Cocky Tabaluga
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Loping N The Shadows
Likely Exchange

Aint It The Blues
Harmonie In Motion
Hot Blazing Times
QHV Blazing Gold
Technical Nat Image
Hints Newcomer Billy
Absolutely The Truth
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

Tober Ester Co

Miss Lazy Version
Cocky Tabaluga
Likely Exchange
Aint It The Blues
Harmonie In Motion
HC Ima Good Hot One
Dressed In Mink

Hot Blazing Times
Sterling Perspective
QHV Blazing Gold
Chips Choco Lad
Technical Nat Image
Miss Okie Carla
Absolutely The Truth
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

AQHA 1/2 Western Horsemanship Amateur

Sophie Schonauer
Nadine Bickert
Miriam Borner
Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Gabriele Hagl
Debora Frauchiger
Verena Zollner
Philipp Roos
Thomas Kladek
Nadja Kladek
Lena Wolf

Gentle Invitation
Wild Tec Jac

Miss Lazy Version
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Likely Exchange
Sterling Perspective
Deluxe Allnite Long
Technical Nat Image
Miss Okie Carla
Hints Newcomer Billy
Lil Freckled Playboy

QH
QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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QH
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QH

QH
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1998
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2420 1/2
40
44
59
86
185

24401/2
2
39
56
59
87
88
123
146
166
187

2520 1/2
2

39

44

49

50

187

211

33401/2
14
38
41
91
97

103
109
130
131
156
177
197
203
212
214
218
219
224
275

3380 1/2
12
20
24
25
34
55
76
88

100
119
122
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AQHA 1/2 Western Pleasure Amateur

Philipp Roos
Miriam Borner
Tanja Horak
Lisa Goll

Jens Erik Udsen

Invitation Tonite
Miss Lazy Version
Lay Back Im Lazy
Chase Me Tonite
Surely Be N Impulse

AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Amateur

Sophie Schonauer
Julia Heily

Johanna Jablonowski
Tanja Horak

Lisa Goll
Marie-Paule Majerus
Andreas Seidel
Cathrin Gutmann
Giuliana Cassani
Verena Zollner

Gentle Invitation
Wisely Ben Good
Sucha Sweet Machine
Lay Back Im Lazy
Desired Asset

Oh So Potentional

A Dynamic Legacy
Al Be Graceful

QHYV Blazing Gold
Deluxe Allnite Long

AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Amateur

Sophie Schonauer
Julia Heily

Miriam Borner
Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Verena Zollner
Nadja Kladek

Gentle Invitation
Wisely Ben Good
Miss Lazy Version
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Deluxe Allnite Long
Hints Newcomer Billy

AQHA 1/2 Reining Novice Amateur

Helena Meier
Petra Schéfer
Andrea Gerstl
Manfred Schrollinger
Birte Klinkau
Karin Staffa
Sylvia Bate
Christina Lanzl
Kristin Helm
Ulrike Giacalone
Dominik Schéaffer
Diana Metrangolo
Réné Schobert
Uschi Jau

Christiane Lichtenberger

Uwe Pfeiffer
Uwe Pfeiffer
Cosima Bergauer
Frank Breitbart

AQHA 1/2 Trail Novice Amateur

Claudia Weiss-Morelli
Mirja Bassing

Franca Bartke

Nadine Bickert
Jessica Kalb

Eleonora Bordellin
Alexander Pohl
Marie-Paule Majerus
Leandra Christina Rohr
Bettina Gutthater
Nicole Mauerer

Frekles Lucky Luke
Ruffaelo San
Mescalero Taco Lena
Mister Rooster

Misty Lee Eternity
Cuts In The Sand
Justa Little Slipper
DC NightOfCinderella
Puro Grande

Mayran

Smartest Peponita
Kaliz Golden Glenda
SCR Mr Moehre

ARC Tacera Dun It
Uno Boon Bar Pep
Sizotas Marylin

PQH Look Im Reed
Chexy Step Chiquita
Tuff Enuf To Rope Em

Open My Zipper
Sunsational Pine
Impulsively Me
Wild Tec Jac

Tober Ester Co

Grey Asset
Pepermin Power

Oh So Potentional
High Quality Version
Olenas Sugar

BTS Gotcha Covered

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH
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124
127
140
207
243
256
276

3400 1/2
20
24
25
49
55

100
119
122
127
140
207
276

3420172
20

24

76

100

122

207

4052 1/2
10

30

47

85

116

148

150

252

4750 1/2
53

4072 1/2
1

54

74

117

4770 1/2
21

4120 1/2
21
30
47
54
74

120
150
151
191
234

Rebekka Blumer
Debora Frauchiger
Susanne Karg
Gabriele Rddig
Martin Prelog
Julia Ruscheinski
Simone Férber

Hot Blazing Times
Sterling Perspective
Mr Special Feeling
PepsWorkingClassHero
Elite San Lena

Sweet Hot Brownie
Cee Taris Sunshine

AQHA 1/2 Western Horsemanship Novice Amateur

Mirja Bassing
Franca Bartke
Nadine Bickert
Valerie Bartholatus
Eleonora Bordellin
Larissa Katharina Rohr
Bettina Gutthater
Nicole Mauerer
Debora Frauchiger
Susanne Karg
Gabriele Rodig
Simone Farber

Sunsational Pine
Impulsively Me
Wild Tec Jac
Marlanas Promotor
Grey Asset

High Quality Version
Olenas Sugar

BTS Gotcha Covered
Sterling Perspective
Mr Special Feeling
PepsWorkingClassHero
Cee Taris Sunshine

AQHA 1/2 Western Pleasure Novice Amateur

Mirja Bassing

Franca Bartke
Alexander Pohl
Leandra Christina Rohr
Nicole Mauerer
Gabriele Radig

Sunsational Pine
Impulsively Me
Pepermin Power

High Quality Version
BTS Gotcha Covered
PepsWorkingClassHero

AQHA 1/2 Mares Three and Over Youth

Silvia Schmid

Carlotta Springer
Daniela Wagner-Winter
Indira Towet

Rene Brieger

Leonie Fischer
Jennifer Schranz
Katerina Bastova

A Havin Luxery
Gators Angeleyes
Certain Jewel
Saturdaynightkrymsun
Marlanas Hot Krymsun
Centrisity

Smooth Walkin Terms
Zips Technique

AQHA 1/2 Performance Halter Mares Youth

Moa Berglund

Miss Zippo Principle

AQHA 1/2 Geldings Three and Over Youth

Aileen Haberle
Carolin Sosna
Hannah Friedl
Ann-Kathrin Klama

Awesome Texasrancher
A Sudden Flash

Good Rythum Tonite

I Know Im Certified

AQHA 1/2 Performance Halter Geldings Youth

Sophia Raschat

Techniques Hot Trot

AQHA 1/2 Showmanship at Halter Youth

Sophia Raschat
Carlotta Springer
Daniela Wagner-Winter
Carolin Sosna

Hannah Friedl

Alan Vincent

Jennifer Schranz

Marie Christin Schranz
Vanessa Parisi

Lea Henzgen

Techniques Hot Trot
Gators Angeleyes
Certain Jewel

A Sudden Flash

Good Rythum Tonite
A New Intrigo
Smooth Walkin Terms
Daylight City

Radical Invitation
Hope Of Revolution

QH
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QH
QH
QH
QH
QH

QH
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QH
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30

236
239
253
263

4340 1/2
6
28
77
136
138
183
230
232
278
279

4380 1/2
1

9
30
47
53
54
74
112
120
139
151
190
191
208
235
236
239
253

4400 1/2
21
47
53
74

117
139
151
183
190
191
208
221
226
235
236
252

4420 1/2
10
35
47
53
74
85
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Pia Lipps

Laura Weber
Katerina Bastova
Alina Marker

AQHA 1/2 Reining Youth
Katharina Grohmann
Jana-Katharina Froch
Alexander Pohl
Carolin Reitmeier
Sarah Furstberger
Lena Marie Maas
Lorena Feuerstein
Lorena Feuerstein
Vanessa Melchert
Vanessa Melchert

AQHA 1/2 Trail Youth
Aileen Haberle

Sabine Klein

Carlotta Springer
Daniela Wagner-Winter
Moa Berglund

Carolin Sosna

Hannah Friedl

Celina Schneider

Alan Vincent

Lisa Schlatter

Marie Christin Schranz
Bastian Zielinski
Vanessa Parisi

Melina Hugelshofer
Lea Henzgen

Pia Lipps

Laura Weber

Katerina Bastova

Spanish Top Gun

Cametwoconquer
A Cruise With Me
Krymsun Rider

PS Major San

Nicory

Little Genuine Heart
Ares Yuke Lou
Golden Coeur
Customs First Step
Smoking Gun Run
BMS Spook N Cute
Wimpys One Step Up
Karats Red Pearl

Awesome Texasrancher
Poco Tidy Man
Gators Angeleyes
Certain Jewel

Miss Zippo Principle
A Sudden Flash
Good Rythum Tonite
Awesome On Ice

A New Intrigo

Reno Jetset Aintblue
Daylight City

Pines Rumor

Radical Invitation
CPR Diabolic Zip
Doc Laptop

Spanish Top Gun
Cametwoconquer

A Cruise With Me

AQHA 1/2 Western Horsemanship Youth

Sophia Raschat
Daniela Wagner-Winter
Moa Berglund

Hannah Friedl
Ann-Kathrin Klama
Lisa Schlatter

Marie Christin Schranz
Lena Marie Maas
Bastian Zielinski
Vanessa Parisi

Melina Hugelshofer
Sophia Heinrich
Hannah Englert

Lea Henzgen

Pia Lipps

Katerina Bastova

Techniques Hot Trot
Certain Jewel

Miss Zippo Principle
Good Rythum Tonite
I Know Im Certified
Reno Jetset Aintblue
Daylight City
Customs First Step
Pines Rumor

Radical Invitation
CPR Diabolic Zip
Beautys Kindof Magic
Showmanchip

Doc Laptop

Spanish Top Gun
Zips Technique

AQHA 1/2 Western Pleasure Youth

Silvia Schmid

Kerry Ashworth
Daniela Wagner-Winter
Moa Berglund

Hannah Fried|

Indira Towet

A Havin Luxery

A Regal Asset

Certain Jewel

Miss Zippo Principle
Good Rythum Tonite
Saturdaynightkrymsun

QH
QH
QH
QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
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116 Rene Brieger Marlanas Hot Krymsun QH M 2007
135 Carolin Reitmeier On My Harly QH G 2008
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
150 Jennifer Schranz Smooth Walkin Terms QH G 2006
189 Bastian Zielinski A Slow Burn QH G 2008
221 Sophia Heinrich Beautys Kindof Magic QH M 2003
234 Lea Henzgen Hope Of Revolution QH M 2002
4440 1/2 AQHA 1/2 Hunter Under Saddle Youth

21 Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004

74 Hannah Friedl Good Rythum Tonite QH G 2008
117 Ann-Kathrin Klama I Know Im Certified QH G 2005
120 Alan Vincent A New Intrigo QH G 2002
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
191 Vanessa Parisi Radical Invitation QH M 2002
239 Laura Weber Cametwoconquer QH G 2003

4520 1/2 AQHA 1/2 Hunt Seat Equitation Youth

21 Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004

74 Hannah Friedl Good Rythum Tonite QH G 2008
117 Ann-Kathrin Klama I Know Im Certified QH G 2005
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
151 Marie Christin Schranz Daylight City QH G 2004
208 Melina Hugelshofer CPR Diabolic Zip QH M 2003
226 Hannah Englert Showmanchip QH G 2002
235 Lea Henzgen Doc Laptop QH G 2003
236 Pia Lipps Spanish Top Gun QH G 2000
239 Laura Weber Cametwoconquer QH G 2003
252 Katerina Bastova Zips Technique QH G 1999

T

VWB-Shows in Kreuth

4.-8.Juli 2012
Bavarian Summer Show

Bavarian Golden Series, VWB Kat I-Show, 4-fach AQHA-Show -
NRHA (USA) -Show , 8th NSBA European Championship,
Pleasure-, Hunter- und Longe Line Celebration

3-7.April 2013
Bavarian Spring Classic

Bavarian Golden Series, VWB Kat [-Show,
4-fach AQHA-Show. NRHA (USA) -Show

17.-21. Mai 2013

Bayerische Meisterschaften

Bavarian Golden Series, VWB Kat [-Show,
4-fach AQHA-Show, NRHA (USA) -Show, NSBA-Show

Infos unter www.
westernreiten-online.de

Sponsor:

cayuse

31



AQHA-Show 3/4

Christine Auch (D), Ruth Ellen (USA)

Richter:

1031 3/4 AQHA 3/4 Yearling Stallions Open

75 Tamer Ozkan
94 Anja Vogelsgesang

1034 3/4 AQHA 3/4 Aged Stallions Open
78 Gesa Meier-Bidmon
83 Alexandra Jagfeld
257 Nina Leiner

Aint It Copperchoc
Zip Dee Revolution

Aint It The Blues
Green With Invy
Just To Fancy

1055 3/4 AQHA 3/4 Two-Year-Old Mares Open

101 Arne Kithn

Only For My Pleasure

1056 3/4 AQHA 3/4 Three-Year-Old Mares Open

68 Yvonne Dziubek
148 Glnter Fischer
200 Helga Hommel

1057 3/4 AQHA 3/4 Aged Mares Open
106 Nathalie Jott
116 Annemarie Brieger
169 Sandra Reumund

Smartest Luna
Centrisity
Zipped Scotch Summer

Starlight X Dream
Marlanas Hot Krymsun
Ima Wise Invitation

1750 3/4 AQHA 3/4 Performance Halter Mares Open

40 Alexandra Jagfeld
105 Sarah Posthoff

Invitation Tonite
Too Good To Believe

1076 3/4 AQHA 3/4 Three-Year-Old Geldings Open

95 Anja Vogelsgesang

1077 3/4 AQHA 3/4 Aged Geldings Open
59 Tanja Horak
104 Sarah Posthoff
143 Corinne Gygax

Chocolat Topping

Lay Back Im Lazy
In A Magical Light
Heza Casanova Kid

1770 3/4 AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Open

49 Valerie Bartholatus
55 Eleonora Bordellin

1341 3/4 AQHA 3/4 Junior Reining Open

72 Ursula Erhard
73 Ursula Erhard
81 Lena Nordhausen

142 Klaus Holzwarth-Fischer

193 Brigitte Schick

195 Lena Felder

217 Brigitte Schick

248 Anna Limmer

249 Anna Limmer

1342 3/4 AQHA 3/4 Senior Reining Open
92 Bianca van der Meij
98 Jennifer Zeller

32 Bayerische Meisterschaften 2012

Marlanas Promotor
Grey Asset

Genuine Dun Peppy
Wimpys Deja Vu
Grays Pep N Jac
Shine With Who

Miss Falbala Jac
ARC Badger O Lenita
Sweet N Desperate
KS Icegun Scorpion
Jazzy Revolution

Poci Py Chex
Gunner Be Slidin
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99
132
159
161
162
175
176
184
224
273
274

1360 3/4
29
48
49
51
53
78

112
166
191
196
241
242
276

1363 3/4
47
48
54
55

114
115
124
186
187
189
204
211
242

1381 3/4
19

31

85

114

116

143

169

170

171

1382 3/4
48

53

55

65

78

88

105

115

Jennifer Zeller
David Pfahler
Julia Keck
Anke Loesdau
Anke Loesdau
Maik Bartmann
Simone Darga-Cavallini
Lena Felder
Harald Assigal
Marcel Schadt
Guy Zemah

BMS Friscool

Seven X Star

Classy Lil Whiz
Dual Tuck Tari

Lil Ruf N Classy
Big Time Rooster
Hungaro Creme
Frozen Red Dragon
Chexy Step Chiquita
Ima Genuine Redskin
Docs First Step

AQHA 3/4 Western Riding all ages Open

Helga Hommel
Valerie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Valerie Bartholatus
Jadasa Jablonowski
Gesa Meier-Bidmon
Celina Schneider
Giuliana Cassani
Ben Fisher

Philipp Roos
Carolin Lenz
Carolin Lenz

Silke Woitaschek

Born Rockin

Cocky Tabaluga
Marlanas Promotor
Loping N The Shadows
Miss Zippo Principle
Aint It The Blues
Awesome On Ice
QHV Blazing Gold
Radical Invitation
Technical Nat Image
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

AQHA 3/4 Green Western Riding Open

Karin Prevedel
Valerie Bartholatus
Matteo Sala
Matteo Sala

Ben Fisher

Ben Fisher
Rebekka Blumer
Anna Limmer
Anna Limmer
Bastian Zielinski
Lisa Holz

Nadja Kladek
Carolin Lenz

AQHA 3/4 Junior Trail Open
Andrea Schmid

Helga Hommel

Alexandra Jagfeld

Milena Kalat

Rene Brieger

Corinne Gygax

Sandra Reumund

Andrea Schmid

Gabi Kelch

AQHA 3/4 Senior Trail Open
Valerie Bartholatus

Jadasa Jablonowski

Jadasa Jablonowski

Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Alexandra Jagfeld

Sarah Posthoff

Peter Kalat

Certain Jewel

Cocky Tabaluga

A Sudden Flash

Grey Asset

Tel Me Im Good
Dressed In Mink

Hot Blazing Times

SH Zips Sweetpassion
Deluxe Allnite Long
A Slow Burn

Call Me Cause Im Hot
Hints Newcomer Billy
SMH Make Me Hot

Our Special Flower
Get Dressed Kaylee
Saturdaynightkrymsun
Tel Me Im Good
Marlanas Hot Krymsun
Heza Casanova Kid
Ima Wise Invitation
Investest Hotkrymsun
Ready For Hotrod

Cocky Tabaluga
Miss Zippo Principle
Grey Asset

Likely Exchange
Aint It The Blues

Oh So Potentional
Too Good To Believe
Dressed In Mink
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34

119
120
157
166
190
192
196
202
210
241
242
243
254
276

1383 3/4
5
20
31
40
46
54
83
88
104
114
116
124
140
168
169
171
186
187
190
243
256

1421 3/4
74

110

145

147

149

189

205

257

1422 3/4
40
46
83

1424 3/4
186

1440 3/4
56

83

105

144

146

166
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Bettina Gutthater
Karin Prevedel
Julia Keck
Giuliana Cassani
Bastian Zielinski
Maria Sander
Philipp Roos
Maxi Schmidt
Thomas Kladek
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Carolin Lenz
Betty Kroumanova
Silke Woitaschek

AQHA 3/4 Green Trail Open

Andrea Schmid
Anna Limmer
Helga Hommel
Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff
Matteo Sala
Alexandra Jagfeld
Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff
Milena Kalat
Rene Brieger
Rebekka Blumer
Susanne Karg
Andrea Schmid
Sandra Reumund
Gabi Kelch

Anna Limmer
Anna Limmer
Bastian Zielinski
Carolin Lenz
Nina Leiner

Olenas Sugar

A New Intrigo

Fritz On Sailor
QHV Blazing Gold
Pines Rumor

Chips Choco Lad
Technical Nat Image
Slippin Joe

Miss Okie Carla

Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Elite San Lena
Pretty Tony Jacs
Cee Taris Sunshine

Jacs Little Winner
Sunsational Pine
Get Dressed Kaylee
Invitation Tonite
Pines Bay Lady

A Sudden Flash
Green With Invy
Oh So Potentional
In A Magical Light
Tel Me Im Good
Marlanas Hot Krymsun
Hot Blazing Times
Mr Special Feeling
DNG Zipper

Ima Wise Invitation
Ready For Hotrod
SH Zips Sweetpassion
Deluxe Allnite Long
Pines Rumor

Elite San Lena
Sweet Hot Brownie

AQHA 3/4 Junior Western Pleasure Open

Hannah Friedl
Johanna Grabner
Karin Prevedel
Ruggero Prevedel
Arne Kiihn
Bastian Zielinski
Lisa Holz

Nina Leiner

Good Rythum Tonite
Hot Lil Machine
Onlyafraidinthedark
A Good Invite
Dressed To Be Best
A Slow Burn

Good But Hot

Just To Fancy

AQHA 3/4 Senior Western Pleasure Open

Hubertus Jagfeld
Sarah Posthoff
Alexandra Jagfeld

Invitation Tonite
Pines Bay Lady
Green With Invy

AQHA 3/4 Green Western Pleasure Open

Anna Limmer

SH Zips Sweetpassion

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle all ages Open

Johanna Jablonowski

Alexandra Jagfeld
Sarah Posthoff
Elisa Marcuzzi
Karin Prevedel
Giuliana Cassani

Sucha Sweet Machine
Green With Invy

Too Good To Believe
A Natural Sensation
Al Be Graceful

QHV Blazing Gold
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171
187

Gabi Kelch
Verena Zollner

Ready For Hotrod
Deluxe Allnite Long

1443 3/4 AQHA 3/4 Green Hunter Under Saddle Open

59
83
87
143
171
186
204
233

2037 3/4
78

2051 3/4
101

2052 3/4
45

46

86

87

148

2750 3/4
24
40
44

2072 3/4
39

59

88

124

143

207

2770 3/4
29
49
50
55

2120 3/4
2

5
12
24
44
49
50
55
56
59
100
111
123
127
141
196
256

Tanja Horak
Alexandra Jagfeld
Lisa Goll

Corinne Gygax
Gabi Kelch

Anna Limmer
Lisa Holz
Angelina Siemon

Lay Back Im Lazy
Green With Invy
Desired Asset

Heza Casanova Kid
Ready For Hotrod

SH Zips Sweetpassion
Call Me Cause Im Hot
Fancy One Wisely

AQHA 3/4 Stallions Three and Over Amateur

Gesa Meier-Bidmon

Aint It The Blues

AQHA 3/4 Mares Two and Under Amateur

Larissa Katharina Rohr

Only For My Pleasure

AQHA 3/4 Mares Three and Over Amateur

Marilena Lehmann
Norbert Stark

Lisa Goll

Lisa Goll

Britta Fischer

Ice A Famous Dot
Pines Bay Lady
Chase Me Tonite
Desired Asset
Centrisity

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Amateur

Franca Bartke
Philipp Roos
Miriam Borner

Impulsively Me
Invitation Tonite
Miss Lazy Version

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Amateur

Julia Hei

Tanja Horak
Marie-Paule Majerus
Rebekka Blumer
Corinne Gygax
Gabriele Rodig

Wisely Ben Good

Lay Back Im Lazy

Oh So Potentional

Hot Blazing Times
Heza Casanova Kid
PepsWorkingClassHero

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Amateur

Avriane Springer

Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Eleonora Bordellin

Born Rockin
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Grey Asset

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Amateur

Sophie Schonauer
Evelyn Reinmuth
Claudia Weiss-Morelli
Franca Bartke

Miriam Borner

Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Eleonora Bordellin
Johanna Jablonowski
Tanja Horak

Larissa Katharina Rohr
Maike Clarissa Schauch
Andreas Seidel

Debora Frauchiger
Alexandra Bernert
Philipp Roos

Julia Ruscheinski

Gentle Invitation

Jacs Little Winner
Open My Zipper
Impulsively Me

Miss Lazy Version
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Grey Asset

Sucha Sweet Machine
Lay Back Im Lazy
High Quality Version
HC Ima Good Hot One
A Dynamic Legacy
Sterling Perspective
Broadways Kaydee Sue
Technical Nat Image
Sweet Hot Brownie
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QH
QH
QH
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2340 3/4
7
11
13
50
60
66
67
92
154
162
172
176
193
206
217
219
237
273
275

2360 3/4
2
36
48
49
50
51
65
78
124
166
196
211
241
242
276

2380 3/4
44
48
65
78

115
124
154
166
192
196
210
241
242
276

2400 3/4
2

25

44

49

50

154

187

AQHA 3/4 Reining Amateur
Brigitta Backmann-Immler
Cordula Hugo

Aileen Beer

Jessica Bartholatus
Susann-Isabell Lamm
Richard Hagl

Richard Hagl

Bianca van der Meij
Simone Bermuth

Anke Loesdau

Katrin Bartmann

Simone Darga-Cavallini
Brigitte Schick

Claudia Glauber

Brigitte Schick

Uwe Pfeiffer

Katharina King

Marcel Schadt

Frank Breitbart

Tommy Dakota

A Lil Bit Surprised
SL A Chic Star
Moments Of Glory
JP By A Whizker

Ima Royal Legacy
Starbucks Oak

Poci Py Chex

The Big Lebowski
Lil Ruf N Classy

OT All Eyes On Me
Hungaro Creme

Miss Falbala Jac
Broadylena Peppy
Sweet N Desperate
PQH Look Im Reed
Antarismartin

Ima Genuine Redskin
Tuff Enuf To Rope Em

AQHA 3/4 Western Riding Amateur

Sophie Schonauer
Caroline Baudinger
Valerie Bartholatus
Melanie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Valerie Bartholatus
Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Rebekka Blumer
Giuliana Cassani
Philipp Roos

Nadja Kladek

Lena Wolf

Brigitte Muller
Silke Woitaschek

AQHA 3/4 Trail Amateur
Miriam BoOrner
Valerie Bartholatus
Gabriele Hagl

Gesa Meier-Bidmon
Peter Kalat
Rebekka Blumer
Simone Bermuth
Giuliana Cassani
Maria Sander
Philipp Roos
Thomas Kladek
Lena Wolf

Brigitte Miiller
Silke Woitaschek

Gentle Invitation

Holi Gold Zan

Cocky Tabaluga
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Loping N The Shadows
Likely Exchange

Aint It The Blues

Hot Blazing Times
QHV Blazing Gold
Technical Nat Image
Hints Newcomer Billy
Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

Miss Lazy Version
Cocky Tabaluga
Likely Exchange
Aint It The Blues
Dressed In Mink
Hot Blazing Times
The Big Lebowski
QHV Blazing Gold
Chips Choco Lad
Technical Nat Image
Miss Okie Carla

Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot
Cee Taris Sunshine

AQHA 3/4 Western Horsemanship Amateur

Sophie Schonauer
Nadine Bickert
Miriam Borner
Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Simone Bermuth
Verena Zollner

Bayerische Meisterschaften 2012

Gentle Invitation
Wild Tec Jac

Miss Lazy Version
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
The Big Lebowski
Deluxe Allnite Long
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241
242

2420 3/4
40

44

59

84

86

185

2440 3/4
2
39
56
59
87
88
123
146
166
187

2520 3/4
2

39

44

49

50

187

211

3340 3/4
14
38
41
91
97

103
109
130
131
156
177
197
212
214
219
246
275

3380 3/4
12
25
34
55
88

100
127
140
187
207

Lena Wolf
Brigitte Miiller

Lil Freckled Playboy
SMH Make Me Hot

AQHA 3/4 Western Pleasure Amateur

Philipp Roos

Miriam Borner
Tanja Horak

Margot Engels-Rouff
Lisa Goll

Jens Erik Udsen

Invitation Tonite
Miss Lazy Version
Lay Back Im Lazy
Raisin My Dress
Chase Me Tonite
Surely Be N Impulse

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Amateur

Sophie Schonauer
Julia Heil}

Johanna Jablonowski
Tanja Horak

Lisa Goll
Marie-Paule Majerus
Andreas Seidel
Cathrin Gutmann
Giuliana Cassani
Verena Zollner

Gentle Invitation
Wisely Ben Good
Sucha Sweet Machine
Lay Back Im Lazy
Desired Asset

Oh So Potentional

A Dynamic Legacy
Al Be Graceful

QHV Blazing Gold
Deluxe Allnite Long

AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Amateur

Sophie Schonauer
Julia Heily

Miriam Borner
Valerie Bartholatus
Jessica Bartholatus
Verena Zollner
Nadja Kladek

Gentle Invitation
Wisely Ben Good
Miss Lazy Version
Marlanas Promotor
Moments Of Glory
Deluxe Allnite Long
Hints Newcomer Billy

AQHA 3/4 Reining Novice Amateur

Helena Meier

Petra Schéfer

Andrea Gerstl
Manfred Schrollinger
Birte Klinkau

Karin Staffa

Sylvia Bate

Christina Lanzl
Kristin Helm

Ulrike Giacalone
Dominik Schaffer
Diana Metrangolo
Uschi Jau

Christiane Lichtenberger
Uwe Pfeiffer

Daniela Girstenbrei
Frank Breitbart

AQHA 3/4 Trail Novice Amateur

Claudia Weiss-Morelli
Nadine Bickert

Jessica Kalb

Eleonora Bordellin
Marie-Paule Majerus
Larissa Katharina Rohr
Debora Frauchiger
Susanne Karg

Verena Zollner
Gabriele Rodig

Frekles Lucky Luke
Ruffaelo San
Mescalero Taco Lena
Mister Rooster

Misty Lee Eternity
Cuts In The Sand
Justa Little Slipper
DC NightOfCinderella
Puro Grande

Mayran

Smartest Peponita
Kaliz Golden Glenda
ARC Tacera Dun It
Uno Boon Bar Pep
PQH Look Im Reed
Hubba Bubba Hungry
Tuff Enuf To Rope Em

Open My Zipper

Wild Tec Jac

Tober Ester Co

Grey Asset

Oh So Potentional
High Quality Version
Sterling Perspective
Mr Special Feeling
Deluxe Allnite Long
PepsWorkingClassHero
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2002
2000

2006
2006
2008
2009
2007
2008

2003
2009
2008
2008
2004
2006
2002
2008
2002
2005

2003
2009
2006
2005
2000
2005
2005

1993
2004
2001
2006
1998
2004
2006
2007
2006
2002
2005
2006
2004
2003
2007
2008
2006

2008
2007
2001
2005
2006
2008
2002
1999
2005
2007
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215
243
276

3400 3/4
25

49

55

123

207

215

3420 3/4
100
123
207

4052 3/4
10

30

47

85

116

148

150

252

4750 3/4
53

4072 3/4
1

54

74

117

4770 3/4
21

4120 3/4
21
30
47
54
74

120
150
151
191
234
236
239
253
263

4340 3/4
28

77

136

138

183

220
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Marina Heidinger
Martin Prelog
Simone Féarber

A Western Melody
Elite San Lena
Cee Taris Sunshine

AQHA 3/4 Western Horsemanship Novice Amateur

Nadine Bickert
Valerie Bartholatus
Eleonora Bordellin
Nicole Mauerer
Gabriele Rodig
Marina Heidinger

Wild Tec Jac

Marlanas Promotor
Grey Asset

A Dynamic Legacy
PepsWorkingClassHero
A Western Melody

AQHA 3/4 Western Pleasure Novice Amateur

Larissa Katharina Rohr
Nicole Mauerer
Gabriele Radig

High Quality Version
A Dynamic Legacy
PepsWorkingClassHero

AQHA 3/4 Mares Three and Over Youth

Silvia Schmid

Carlotta Springer
Daniela Wagner-Winter
Indira Towet

Rene Brieger

Leonie Fischer
Jennifer Schranz
Katerina Bastova

A Havin Luxery
Gators Angeleyes
Certain Jewel
Saturdaynightkrymsun
Marlanas Hot Krymsun
Centrisity

Smooth Walkin Terms
Zips Technique

AQHA 3/4 Performance Halter Mares Youth

Moa Berglund

Miss Zippo Principle

AQHA 3/4 Geldings Three and Over Youth

Aileen Haberle
Carolin Sosna
Hannah Friedl
Ann-Kathrin Klama

Awesome Texasrancher
A Sudden Flash

Good Rythum Tonite

I Know Im Certified

AQHA 3/4 Performance Halter Geldings Youth

Sophia Raschat

Techniques Hot Trot

AQHA 3/4 Showmanship at Halter Youth

Sophia Raschat
Carlotta Springer
Daniela Wagner-Winter
Carolin Sosna

Hannah Friedl

Alan Vincent

Jennifer Schranz

Marie Christin Schranz
Vanessa Parisi

Lea Henzgen

Pia Lipps

Laura Weber

Katerina Bastova
Alina Marker

AQHA 3/4 Reining Youth
Jana-Katharina Froch
Alexander Pohl

Carolin Reitmeier

Sarah Furstberger

Lena Marie Maas

Milena Hess

Techniques Hot Trot
Gators Angeleyes
Certain Jewel

A Sudden Flash
Good Rythum Tonite
A New Intrigo
Smooth Walkin Terms
Daylight City
Radical Invitation
Hope Of Revolution
Spanish Top Gun
Cametwoconquer

A Cruise With Me
Krymsun Rider

Nicory

Little Genuine Heart
Ares Yuke Lou
Golden Coeur
Customs First Step
Keens Little Leo

QH
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QH

QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH

QH
QH
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QH

QH
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2004
2006
1998

2007
2005
2005
2002
2007
2004

2008
2002
2007

2006
2005
2006
2007
2007
2009
2006
1999

2003

2001
2006
2008
2005

2004

2004
2005
2006
2006
2008
2002
2006
2004
2002
2002
2000
2003
2005
2009

2002
2007
2007
2008
2006
2002



4380 3/4
1

9
30
47
53
54
74
112
120
138
139
151
152
190
191
202
208
235
236
239
253

4400 3/4
21
47
53

117
139
151
190
221
226
235
236
252

4420 3/4
10
35
47
53
76
85

116
135
139
150
152
189
221
234

4440 3/4
21

74

117

120

139

191

AQHA 3/4 Trail Youth
Aileen Haberle

Sabine Klein

Carlotta Springer
Daniela Wagner-Winter
Moa Berglund

Carolin Sosna

Hannah Friedl

Celina Schneider

Alan Vincent

Sarah Frstberger

Lisa Schlatter

Marie Christin Schranz
Marie Christin Schranz
Bastian Zielinski
Vanessa Parisi

Maxi Schmidt

Melina Hugelshofer
Lea Henzgen

Pia Lipps

Laura Weber

Katerina Bastova

Awesome Texasrancher
Poco Tidy Man
Gators Angeleyes
Certain Jewel

Miss Zippo Principle
A Sudden Flash
Good Rythum Tonite
Awesome On Ice

A New Intrigo
Golden Coeur

Reno Jetset Aintblue
Daylight City

An Awesome VP
Pines Rumor
Radical Invitation
Slippin Joe

CPR Diabolic Zip
Doc Laptop

Spanish Top Gun
Cametwoconquer

A Cruise With Me

AQHA 3/4 Western Horsemanship Youth

Sophia Raschat
Daniela Wagner-Winter
Moa Berglund
Ann-Kathrin Klama
Lisa Schlatter

Marie Christin Schranz
Bastian Zielinski
Sophia Heinrich
Hannah Englert

Lea Henzgen

Pia Lipps

Katerina Bastova

Techniques Hot Trot
Certain Jewel

Miss Zippo Principle
I Know Im Certified
Reno Jetset Aintblue
Daylight City

Pines Rumor
Beautys Kindof Magic
Showmanchip

Doc Laptop

Spanish Top Gun
Zips Technique

AQHA 3/4 Western Pleasure Youth

Silvia Schmid

Kerry Ashworth
Daniela Wagner-Winter
Moa Berglund

Tobias Pohl

Indira Towet

Rene Brieger

Carolin Reitmeier

Lisa Schlatter

Jennifer Schranz

Marie Christin Schranz
Bastian Zielinski
Sophia Heinrich

Lea Henzgen

A Havin Luxery

A Regal Asset

Certain Jewel

Miss Zippo Principle
Pepermin Power
Saturdaynightkrymsun
Marlanas Hot Krymsun
On My Harly

Reno Jetset Aintblue
Smooth Walkin Terms
An Awesome VP

A Slow Burn

Beautys Kindof Magic
Hope Of Revolution

AQHA 3/4 Hunter Under Saddle Youth

Sophia Raschat
Hannah Friedl
Ann-Kathrin Klama
Alan Vincent

Lisa Schlatter
Vanessa Parisi

Techniques Hot Trot
Good Rythum Tonite
I Know Im Certified
A New Intrigo

Reno Jetset Aintblue
Radical Invitation

QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH

QH
QH
QH

QH
QH

QH
QH

QH
QH
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2001
1996
2005
2006
2003
2006
2008
2003
2002
2008
2008
2004
2005
2006
2002
2000
2003
2003
2000
2003
2005

2004
2006
2003
2005
2008
2004
2006
2003
2002
2003
2000
1999

2006
2008
2006
2003
2002
2007
2007
2008
2008
2006
2005
2008
2003
2002

2004
2008
2005
2002
2008
2002
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4520 3/4 AQHA 3/4 Hunt Seat Equitation Youth

21 Sophia Raschat Techniques Hot Trot QH G 2004

74 Hannah Friedl Good Rythum Tonite QH G 2008
117 Ann-Kathrin Klama I Know Im Certified QH G 2005
139 Lisa Schlatter Reno Jetset Aintblue QH M 2008
151 Marie Christin Schranz Daylight City QH G 2004
202 Maxi Schmidt Slippin Joe QH G 2000
208 Melina Hugelshofer CPR Diabolic Zip QH M 2003
226 Hannah Englert Showmanchip QH G 2002
235 Lea Henzgen Doc Laptop QH G 2003
236 Pia Lipps Spanish Top Gun QH G 2000
239 Laura Weber Cametwoconquer QH G 2003
252 Katerina Bastova Zips Technique QH G 1999

Sponsor:

Ccayusaee

Impressum

Veranstalter: VWB e.V. - Vereinigung der Westernreiter in Bayern e.V.,
Geschaftsstelle: Sonja Hahn, Reitler Weg 2, 84326 Taufkirchen,
Tel. 08727-910340, Fax: 08727-910341, E-Mail: office@westernreiten-online.de,

Internet: www.westernreiten-online.de

Showmanager: Rainer Maierhofer, 1. Vorsitzender VWB e.V.

Office Manager: Renate Gruber, Turnierwart VWB e.V.,
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Richter: Doug Allen (GB), Christine Auch (D), Ruth Ellen (USA),

Sylvia Jéckle (D), Susa Sauer (D)

Ringsteward: Brigitte Pieck, Lissy Schweinesbein, Steffi Schweinesbein
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Sprecher: Boris Kook, Andi Mach
Showteam: Kerstin Brunner, Carolin Kern, Petra Lederle, Larissa Lunenberg, Albert Maierhofer,
Peter Maierhofer, Florin Neff, Maresa Reill, Christian Sachsenhauser, Sebastian \Wagner
Fotos: Art & Light Photography, Siegfriedstrasse 18a, 64689 Gras-Ellenbach
Dirk Bdttner (mobil: 0177 - 3365441) & Corrie Fuhr (mobil: 0173 - 9505520),
Tel.: +49 (0) 6207 / 94 99 57 5, Fax: +49 (0) 6207 / 60 56 78,
E-mail: info@artnlight.de, Online-Bestellung: www.artnlight.de
Videos: AK-Video, Arno Kretzschmar, Olbergweg 13, 82205 Gilching,
Arno Kretzschmar mobil: 0171-4165430 oder Andi Mach mobil: 0171-6496260
Online-Bestellung: www.ak-video.de
Futterausgabe: Mittwoch und Donnerstag taglich 16-17 Uhr an der Scheune bei den Roundpens

Sanitatsdienst:
Turniertierarzt:

Hufschmied:

Freitag bis Montag taglich 14-15 Uhr an der Scheune bei den Roundpens
Andrea Schieferdecker

Dr. Gesa Meier-Bidmon, auf der Anlage, Tel. 0170 852 14 74

Georg Hecht, Tel. 0171 677 24 03
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